

# **Frisør Burmølle ApS**

Hadsundvej 10, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 89 63 60

## **Årsrapport**

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

---

Kathrine Rask Thelborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Frisør Burmølle ApS Hadsundvej 10 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 89 63 60
	Stiftet: 1. juli 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Kathrine Rask Thelborg Susanne Hald Burmølle
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørsalon og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.424 t.kr. mod 1.850 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.423.595</b>	<b>1.850.478</b>
1 Personaleomkostninger	-2.092.169	-1.588.009
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.971	-13.424
<b>Driftsresultat</b>	<b>314.455</b>	<b>249.045</b>
Andre finansielle indtægter	98	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.800	-12.279
<b>Resultat før skat</b>	<b>309.753</b>	<b>236.766</b>
Skat af årets resultat	-69.191	-54.678
<b>Årets resultat</b>	<b>240.562</b>	<b>182.088</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	240.000	180.000
Overføres til overført resultat	562	2.088
<b>Disponeret i alt</b>	<b>240.562</b>	<b>182.088</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.481	43.452
Materielle anlægsaktiver i alt	26.481	43.452
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>26.481</b>	<b>43.452</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	84.560	89.456
Varebeholdninger i alt	84.560	89.456
Udskudte skatteaktiver	1.029	1.866
Andre tilgodehavender	61.124	92.286
Tilgodehavender i alt	62.153	94.152
Likvide beholdninger	553.138	383.073
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>699.851</b>	<b>566.681</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>726.332</b>	<b>610.133</b>



**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.292	4.730
Foreslået udbytte for regnskabsåret	240.000	180.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>370.292</u></b>	<b><u>309.730</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.299	42.632
Gæld til kapitalinteressere	1.579	0
Selskabsskat	56.354	45.360
Anden gæld	271.808	212.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>356.040</u>	<u>300.403</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>356.040</u></b>	<b><u>300.403</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>726.332</u></b>	 <b><u>610.133</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	2.642	180.000	307.642
Udloddet udbytte	0	0	-180.000	-180.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.088	180.000	182.088
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	4.730	180.000	309.730
Udloddet udbytte	0	0	-180.000	-180.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	562	240.000	240.562
	<b>125.000</b>	<b>5.292</b>	<b>240.000</b>	<b>370.292</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.755.025	1.294.024
Pensioner	282.099	249.269
Andre omkostninger til social sikring	21.962	24.567
Personaleomkostninger i øvrigt	33.083	20.149
	<u><b>2.092.169</b></u>	<u><b>1.588.009</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.800	12.279
	<u><b>4.800</b></u>	<u><b>12.279</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj	517.087	483.091
Tilgang i årets løb	0	33.996
<b>Kostpris 30. april</b>	<u><b>517.087</b></u>	<u><b>517.087</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-473.635	-460.211
Årets af-/nedskrivninger	-16.971	-13.424
<b>Af- og nedskrivninger 30. april</b>	<u><b>-490.606</b></u>	<u><b>-473.635</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<u><b>26.481</b></u>	<u><b>43.452</b></u>
